
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass BV Pool Sharks (2010/2011) -  Pool: PBVRW

Landesliga Gruppe A (Billard Cafe Down Town, Viktoriastr. 39, 52066 Aachen, Tel: 0241-533977)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Hansen, Ralph 2243 26.07.2010

1 Jaquemot, Thomas 1579 242524 26.07.2010

1 Meyer, Georg 2589 122951 26.07.2010

1 Neubersch, Timo 2599 26.07.2010

1 Werner, Frank 1881 123346 26.07.2010

Bezirksliga Gruppe A (Billard Cafe Down Town, Viktoriastr. 39, 52066 Aachen, Tel: 0241-533977)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Azhari, Karim 2690 176016 26.07.2010

2 Dickhaut, Stefan 2723 246017 26.07.2010

2 Dickmann, Joel 2482 26.07.2010

2 Sauer, Oliver 2722 222138 26.07.2010

2 Siswanto, Adi 2064 123327 26.07.2010

Bezirksliga Gruppe B (Billard Cafe Down Town, Viktoriastr. 39, 52066 Aachen, Tel: 0241-533977)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Bernhardt, Maximilian 1866 122400 26.07.2010

3 Lutterbeck, Julia 2188 01.01.2011

3 Lutterbeck, Viktor 2187 26.07.2010

3 Minderjahn, Raimund 2484 26.07.2010

3 Pucihar, Viktor 1868 123078 26.07.2010

3 Pütz, Marc 2068 23.09.2010

3 Speck, Günter 1872 123243 26.07.2010

3 Theil, Jochen 1870 123269 26.07.2010
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Mannschaftspass BV Pool Sharks (2010/2011) -  Pool: PBVRW

Pokalmannschaft (Billard Cafe Down Town, Viktoriastr. 39, 52066 Aachen, Tel: 0241-533977)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Bernhardt, Maximilian 1866 122400 26.07.2010

1 Pucihar, Viktor 1868 123078 26.07.2010

1 Speck, Günter 1872 123243 26.07.2010

1 Theil, Jochen 1870 123269 26.07.2010

Pokalmannschaft (Billard Cafe Down Town, Viktoriastr. 39, 52066 Aachen, Tel: 0241-533977)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Dickhaut, Stefan 2723 246017 26.07.2010

2 Dickmann, Joel 2482 26.07.2010

2 Lutterbeck, Julia 2188 26.07.2010

2 Lutterbeck, Viktor 2187 26.07.2010

2 Siswanto, Adi 2064 123327 26.07.2010

Pokalmannschaft (Billard Cafe Down Town, Viktoriastr. 39, 52066 Aachen, Tel: 0241-533977)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Jaquemot, Thomas 1579 242524 26.07.2010

3 Meyer, Georg 2589 122951 26.07.2010

3 Neubersch, Timo 2599 26.07.2010

3 Sauer, Oliver 2722 222138 26.07.2010

3 Werner, Frank 1881 123346 26.07.2010
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